Indicação Nº 045/2014

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal para que seja melhorado e revitalizado a

iluminação do Trevo José Colussi, reiterando indicação feita em 17 de junho de 2013.

Justificativa:
A iluminação do trevo, além de aumentar a segurança no tráfego de veículos que

chegam à cidade, também servirá para reforçar o paisagismo e o belo acesso que este

trevo se tornou, verdadeiro cartão postal de nossa cidade.

Sala das Sessões,  17 de março de 2.014

 Leopoldo Augusto Lopes de Oliveira

Vereador

Prot. Nº 077/14

Em 17/03/14

_________________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de _____/_____/_____

Presidente

Despachado

Em 17/03/14

Presidente